THE FIRST DAILY OF TRIPURA গৌরবের ৭১ তম বছর

Founder : J.C.Paul ■ Former Editor : Paritosh Biswas

JAGARAN ■ 71 Years ■ Issue-179 ■ 7 April, 2025 ■ আগরতলা ৭ এপ্রিল, ২০২৫ ইং ■ ২৪ টৈ, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

সিপিএমের সাধারণ সম্পাদক এম এ বেবি

বয়সবিধি! কেন্দ্রীয় কমিটি ও পলিটব্যুরো থেকে সরলেন মানিক, নতুন মুখ জিতেন্দ্র

মাদুরাই, ৬ এপ্রিল। সীতারাম ইয়েচুরির শূন্য করে যাওয়া পদে আসীন হলেন এম. এ. বেবি।